
                                                               UCHWAŁA  NR  X/60/2007 
                            R A D Y   G M I N Y   w   B O L E S Ł A W C U 
                                              z dnia  30  października 2007r. 
 
 
 
                           w sprawie zatwierdzenia opłaty za  ścieki wprowadzane do 
zbiorowego urządzenia kanalizacyjnego kanalizacji  sanitarnej 
 
 
                     Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1  i art. 42 
ustawy z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U.   Nr 142,poz. 
1591 ze zmianami w 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 
153,pozz.1271, Nr 214,poz.1806, z 2003 r. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 
102,poz.1055, Nr 116,poz.1203 i z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,poz.1457 i z 2006 r. 
Nr 17,poz. 128 i  Nr 181,poz.1337 i z 2007 r. Nr   48,poz.327, Nr 138, poz. 974  i  Nr 
173,poz. 1218 )   oraz   art.  24 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tj. z 2006 r. Dz. U. Nr 
123,poz.858 ze zmianą  w 2007 r. Dz. U. nr 147,poz.1033)  uchwala się  co następuje: 
 
 
§ 1.1. Zatwierdza się cenę  1m³ ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych  
        oraz dowożonych do oczyszczalni ścieków w  następujących wysokościach: 
- ścieki odprowadzane do kanalizacji  sanitarnej   -  1,50.zł; 
- ścieki dowożone  do oczyszczalni ścieków  z terenu gminy Bolesławiec    -  1,00.zł ; 
 - ścieki dowożone  do  oczyszczalni ścieków z  poza terenu gminy Bolesławiec –3,00.zł. 
   2. ścieki odprowadzane do kanalizacji sanitarnej z zastosowaniem mini przepompowni 
   o zasilaniu: 

- I  fazowe -  1,45 zł  ; 
- III fazowe – 1,34 zł . 

 3.  do  ceny ścieków określonej w  ust 1 i 2  dolicza się podatek VAT w wysokości  
określonej w ustawie z dnia 11 marca  2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U Nr 
54,oz. 535  ze  zmianami). 
 
§ 2. Ilość  ścieków  ustala się na podstawie wskazań wodomierzy,, a w przypadku ich braku 
       w oparciu o złożone  ankiety i normy zużycia wody określone odrębnymi  przepisami. 
 
§ 3. Wykonanie  uchwały zleca się  wójtowi gminy. 
 
§ 4. Traci moc  uchwała    Nr III/18/2002 Rady Gminy   z dnia 12 grudnia 2002 roku    
sprawie  zatwierdzenia  opłat za ścieki wprowadzane do zbiorowego urządzenia  
kanalizacyjnego kanalizacji sanitarnej (  Dz. Urz. Woj.  Łódzkiego z 2003 r. Nr 8,  
poz .  64) 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Łódzkiego. 
 

 



 

 


